Администрация

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2017 г.

№ 57
Прогноз основных характеристик бюджета Писаревского сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Писаревского сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Писаревского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Писаревского
сельского поселения                                                                     С.А.Сурков
Приложение

к постановлению
  от 01.11.2017г. № 57
Прогноз основных характеристик бюджета  Писаревского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Показатели
	2017 год (тыс. руб.) - уточненный
	2018 год (тыс.руб.)
	2019 год (тыс.руб.)
	2020 год (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	1699,8
	1630,9
	1743,8
	1807

	Налог на доходы физических лиц
	203,0
	195
	199,2
	203,2

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов российской федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	345,8
	379,9
	428,6
	477,8

	Налоги на совокупный доход (ЕСХН)
	210
	100
	110
	120

	Налоги на имущество
	51,0
	51,0
	51,0
	51,0

	Земельный налог
	638
	640
	640
	640

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земли
	190
	200
	250
	250

	Доходы от использования имущес тва,находящегося в муниципальной собственности
	60
	60
	60
	60

	Денежные взыскания

	3,0
	3,0
	3,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных  активов

	Доходы от оказаний платных услуг
	2
	2
	2
	2

	Безвозмездные перечисления
	5855,8
	2682,7
	2682,7
	2684,1

	Всего доходы
	7555,6
	4313,6
	4426,5
	4491,1

	Всего расходы
	8189,1
	4395,6
	4426,5
	4491,1

	Дефицит (-), профицит (+)
	-633,5
	-82
	0,00
	0,00